SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 115,
DE 30 DE ABRIL DE 2024

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024,

Resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo, para acompanhamento e fiscalização, da aquisição
de materiais de expediente, que serão fornecidos por meio das empresas e notas de
empenho descritas abaixo. Processo nº 23417.100161/2024-91:

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO
CHRISTIANE ALMEIDA DE MACEDO ALVES  2164264 Gestor do recebimento

WILSON NUNES DA SILVA 1106737 Fiscal técnico

EMPRESA NOTA DE EMPENHO
RC RAMOS COMERCIO LTDA, CNPJ Nº 07.048.323/001-02 NE 38/2024
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA, CNPJ Nº 00.446.084/001-53 NE 39/2024
MAX ESCOLAR LTDA, CNPJ Nº 51.628.440/001-29 NE 40/2024
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA, CNPJ Nº
49.464.439/001-64

NE 41/2024

PRISMA PAPELARIA LTDA, CNPJ Nº 28.076.288/001-05 NE 42/2024
DM COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA DE ART, CNPJ Nº
30.866.576/002-88

NE 43/2024

ARTECH EMBALAGENS LTDA, CNPJ Nº 47.903.860/001-07 NE 44/2024
EVORA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS MED, CNPJ Nº
29.736.277/001-69

NE 45/2024

MEDICAL LIFE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE, CNPJ Nº
14.361.780/002-90

NE 46/2024

A. C. MARTINS PROMOCAO DE VENDAS, CNPJ Nº 23.764.812/001-09 NE 47/2024

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA
Diretor-Geral

Campus Petrolina/IFSertão

		2024-04-30T17:47:42-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368